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RECEITA OPERACIONAL BRUTA 1.038.806,13
RECEITA OPERACIONAL BRUTA 1.038.806,13
RECEITA OPERACIONAL BRUTA 996.106,13
ADMINISTRATIVO 996.106,13
RECEITAS - ADMINISTRATIVO 989.944,11
Mensalidades 64.770,32
Joia/Titulo 8.500,00

Carteira Social 140,00

Cartéo Sanitario 126,00
Ressarcimentos 103,12
Parcelamento - Mensalidades 3.278,50

Taxas - Diversas 126,00

(-) Ressarcimentos de Atividades -2.198,20

Taxa Administrativa 90,96

Taxa - Ampliagao Patrimonial 200,00
Mensalidades - 2021 914.807,41
RECEITAS - ESPORTES 6.153,10
Musculagao 2.407,60

Ténis 3.119,50

Pilates 398,00

Locagéo - Armarios 20,00

Futsal 208,00
RECEITAS FINANCEIRAS 8,92
Receitas s/ Aplicagdes Financeiras 8,92
RECEITAS - PROJETOS - PARCERIAS 42.700,00
RECEITA DE CONTRATO - PARCERIAS 42.700,00
RECEITA DE CONTRATO - PROJETOS CBC 42.700,00
Recursos de Contratos - Projeto CBC 8 42.700,00
DEDUGOES DA RECEITA BRUTA 0,00
RECEITA LiQUIDA 1.038.806,13
CUSTOS 0,00
LUCRO BRUTO 1.038.806,13
DESPESAS OPERACIONAIS 958.055,94
DESPESAS OPERACIONAIS 958.055,94
DESPESAS 958.055,94
DESPESAS OPERACIONAIS 958.055,94
DESPESAS DAS ATIVIDADES 706.686,85
DESPESAS C/ PESSOAL 473,04
Estagiarios (CIEE) 473,04
DESPESAS ADMINISTRATIVAS 182.456,06
Administracéo - Aluguel Equipamentos 325,00
Administragao - Assinaturas - Revistas e Jornais 37,90
Administragao - Cartérios e Tabelionatos 693,16
Administragao - Combustiveis Veiculos 117,74
Administracéo - Contribuicdes Associativas 1.330,00
Administragao - Correios 5.989,80
Administracéo - Servigcos de Terceiros PJ 2.908,00
Administracédo - Emergéncia Médica - Ecco Salva 1.387,32
Administracéo - Fretes Carretos/Motoboy 105,00
Administracéo - Higiene e Limpeza 1.359,27
Administragcdo - Honorarios Advogados 10.668,41
Administragao - Honorarios Contabeis 9.592,58
Administracéo - Impressao/ Emisséo de Boletos 706,59
Administracéo - Internet e TV p/ Assinatura 149,90
Administragao - Material de Escritério 790,00
Administracéo - Contribui¢do Sindical - Sindiclubes/Pr. 5.700,42
Administragao - Telefone 2.512,31
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Administracéo - Locagao Fotocopiadoras
Administracéo - Salarios

Administracéo - Férias

Administracéo - 13° Salarios
Administracéo - INSS

Administragéo - FGTS

Administracéo - PIS Salarios
Administracéo - Vale Transporte
Administracéo - Vale Refeigao/Alimentacéo
Administracédo - Convénio Médico
Administracédo - Convénio Odontologico
Administracédo - Exame Ocupacional
Administracéo - Estagiarios
Administracéo - Uniformes

DESPESAS - PATRIMONIO

Patrimonio - Higiene e Limpeza
Patrimonio - Manutengao - Campos e Jardim
Patrimonio - Manutengao Equipamentos
Patrimonio - Material de Manutengao
Patrimonio - Material Elétrico

Patrimonio - Seguros - Instalagbes
Patrimonio - Servigos de Terceiros PJ
Patrimonio - Bens de Valores Irrelevantes
Patrimonio - Retirada de Residuos
Patrimonio - Salarios

Patrimonio - Férias

Patrimonio - 13° Salarios

Patrimonio - INSS

Patrimonio - FGTS

Patrimonio - PIS Salarios

Patrimonio - Combustiveis Ragadeira
Patrimonio - Agua e Esgoto

Patrimonio - Servigos Terceirizados
Patrimonio - Vale Transportes

Patrimonio - Vale Refeigdo/Alimentagao
Patrimonio - Convenio Médico

Patrimonio - Convénio Odontolégico
Patrimonio - Luz e Forga

Patrimonio - Exame Ocupacional
Patrimonio - Equipamentos de Seguranga/Trabalho

DESPESAS - SOCIAL

Social - Despesas c/ Festas

Social - INSS

Social - Salarios

Social - Férias

Social - 13° Salarios

Social - FGTS

Social - PIS Salarios

Social - Vale Refeigao/Alimentacéo
Social - Convénio Médico

Social - Servigos de Terceiros PJ

DESPESAS - ESPORTES

Esportes - Futebol

Esportes - Material Esportivo

Esportes - INSS

Punhobol - Despesas

Esportes - Repasse de Patrocinio - Incéntivo ao Esporte
Esportes - Servigos de Terceiros PJ

Voleibol - Despesas

Esportes - Contribuicdo Associativa - Fenaclubes
Esportes - Tenis de Mesa

Esportes - FGTS

Esportes - PIS Salarios

Esportes - Salarios

Esportes - Férias

Esportes - 13° Salarios

Esportes - Judo

Tenis Quadra - Despesas

Esportes - Vale Refeigao/Alimentacédo

Esportes - Convénio Médico

Esportes - Natacéo

DESPESAS - SAUNA

Sauna - INSS
Sauna - FGTS
Sauna - PIS Salarios

896,00
52.724,12
31.144,83

4.659,17
24.467,06
4.730,34

556,02

637,83
11.187,00

4.845,20
44,30
923,19
1.182,60
85,00
285.739,03
1.706,64
5.136,00

134,00
42.438,09

366,10

1.880,54
4.916,00
276,25
1.972,00
70.224,35
46.508,21
6.084,47
27.504,84
8.374,22
742,89
621,53
5.174,97
11.174,23
1.837,24
14.038,21
6.390,77

243,65

27.037,09

86,82
869,92
3.410,29
60,00
481,98
1.556,60

129,72

129,72

145,28

15,57

242,31

159,11

490,00

104.178,04
3.329,60
2.880,10
8.545,11

366,66

30.000,00
9.270,00
2.996,16
3.990,00
1.885,00
2.477,56

233,22
19.732,48
10.888,01

1.828,51
550,00
466,00

2.212,51

1.162,12

1.365,00

20.245,37
2.871,10

905,38

84,42
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Sauna - Salarios 7.829,57
Sauna - Férias 4.966,84
Sauna - 13° Salarios 694,12
Sauna - Vale Transportes 348,64
Sauna - Vale Refeigao/Alimentagao 1.641,64
Sauna - Convénio Médico 903,66
DESPESAS - INFORMATICA 10.224,09
Informatica - Manutengao de Software 8.964,75
Informatica - Suprimentos 11,50
Informatica - Servigos de Terceiros PJ 1.247,84
DESPESAS FINANCEIRAS 8.735,45
Despesas Financeiras 110,70
IR-Fonte s/ Aplicagbes Financeiras 1,97
Despesas Bancarias 6.126,95
Tarifas - Cartdes de Crédito e Débito 2.495,80
Variagdo Monetaria Passiva 0,03
DESPESAS - SECRETARIA 27.900,62
Secretaria - Salarios 13.393,05
Secretaria - Férias 3.194,57
Secretaria - 13° Salarios 1.181,93
Secretaria - INSS 4.716,19
Secretaria - FGTS 1.325,02
Secretaria - PIS Salarios 133,92
Secretaria - Vale Transportes 805,71
Secretaria - Vale Refeigdo/Alimentagao 2.513,79
Secretaria - Convénio Médico 636,44
DESPESAS - MARKETING 12.099,38
Marketing - Salarios 5.984,10
Marketing - Férias 1.553,66
Marketing - 13° Salarios 415,29
Marketing - INSS 2.210,81
Marketing - FGTS 636,23
Marketing - PIS Salarios 59,84
Marketing - Vale Refeigdo/Alimentagéo 899,08
Marketing - Convénio Médico 318,22
Marketing - Convénio Odontologico 22,15
DESPESAS - PISCINAS 41.190,00
Piscinas - Material Aquecimento 4.200,00
Piscinas - Servigos de Terceiros PJ 36.990,00
DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES 10.035,48
Despesas c/ Depreciagéo 10.035,48
DESPESAS - ATIVIDADES ESPORTIVAS 147.152,44
PUNHOBOL 28.812,89
Punhobol - Salarios 10.727,72
Punhobol - Férias 4.173,05
Punhobol - 13° Salarios 819,10
Punhobol - INSS 5.039,41
Punhobol - FGTS 1.257,59
Punhobol - Vale Refei¢gdo/Alimentagédo 1.071,00
Punhobol - Convénio Médico 548,50
Punhobol - PIS Salarios 107,28
Punhobol - Servigos de Terceiros PF 4.335,91
Punhobol - Despesas 733,33
ACADEMIA 57.819,37
Academia - Salarios 23.688,75
Academia - Férias 16.362,98
Academia - 13° Salarios 1.965,71
Academia - INSS 8.520,39
Academia - FGTS 2.568,17
Academia - Vale Refeigdo/Alimentacao 2.423,32
Academia - Convénio Médico 881,44
Academia - PIS Salarios 247,91
Academia - Servigos de Terceiros PJ 1.160,70
TENIS 10.155,04
Tenis - Salarios 1.671,22
Tenis - Férias 2.459,14
Tenis - 13° Salarios 152,40
Tenis - INSS 547,37
Tenis - FGTS 164,98
Tenis - Vale Refeigdo/Alimentagéo 50,72
Tenis - Convénio Médico 159,11
Tenis - PIS Salarios 19,10
Tenis - Servigos de Terceiros PJ 4.931,00
FUTSAL 18.049,16
Futsal - Salarios 7.428,17
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Futsal - Férias 5.671,79
Futsal - 13° Salérios 568,82
Futsal - INSS 2.654,85
Futsal - FGTS 800,22
Futsal - Vale Refei¢cdo/Alimentagao 508,08
Futsal - Convénio Médico 338,87
Futsal - PIS Salarios 78,36
HIDROGINASTICA 11.150,89
Hidroginastica - Salarios 4.618,02
Hidroginastica - Férias 4.098,20
Hidroginastica - 13° Salario 297,16
Hidroginastica - INSS 1.436,65
Hidroginastica - FGTS 433,03
Hidroginastica - Vale Refeigao/Alimentagao 58,54
Hidroginastica - Convénio Médico 159,11
Hidroginastica - PIS Salarios 50,18
SINUCA 4.635,63
Sinuca - Salarios 1.795,18
Sinuca - Férias 851,93
Sinuca - 13° Salarios 147,10
Sinuca - INSS 741,62
Sinuca - FGTS 223,53
Sinuca - Vale Transportes 117,00
Sinuca - Vale refeigcdo/Alimentagao 539,47
Sinuca - Convénio Médico 201,85
Sinuca - PIS Salarios 17,95
VOLEIBOL 6.728,66
Voleibol - Salarios 3.040,22
Voleibol - Férias 1.034,39
Voleibol - 13° Salarios 240,65
Voleibol - INSS 1.228,09
Voleibol - FGTS 262,46
Voleibol - Vale Transportes 63,00
Voleibol - Vale refeicdo/Alimentacédo 670,34
Voleibol - Convénio Médico 159,11
Voleibol - PIS Salarios 30,40
PILATES 9.800,80
Pilates - Salarios 5.000,00
Pilates - Férias 926,62
Pilates - 13° Salarios 416,05
Pilates - INSS 1.683,42
Pilates - FGTS 507,41
Pilates - Vale Refeigdo/Alimentagao 899,08
Pilates - Convénio Médico 318,22
Pilates - PIS s/ Salarios 50,00
PROJETOS CBC 104.216,68
PROJETO CBC - OLIMPICO 83.127,38
Olimpico - Salarios 41.400,69
Olimpico - Férias 11.681,99
Olimpico - 13° Salarios 3.391,60
Olimpico - INSS 13.950,16
Olimpico - FGTS 4.224,81
Olimpico - PIS Salarios 374,87
Olimpico - Vale Transportes 231,00
Olimpico - Vale Refeicdo/Alimentagéo 6.164,42
Olimpico - Convénio Médico 1.707,84
PROJETO CBC - PARALIMPICO 21.089,30
Paralimpico - Salarios 10.132,02
Paralimpico - Férias 2.734,10
Paralimpico - 13° Salarios 768,97
Paralimpico - INSS 3.378,86
Paralimpico - FGTS 1.018,46
Paralimpico - PIS Salarios 92,29
Paralimpico - Vale Refeigao/Alimentacédo 2.247,70
Paralimpico - Convénio Médico 716,90
RESULTADO NAO OPERACIONAL -0,03
RECEITAS NAO OPERACIONAIS -0,03
Variagdo Monetaria Ativa -0,03
RESULTADO ANTES DAS OPERAGOES FINANCEIRAS 80.750,19
RESULTADO ANTES DAS PROVISOES TRIBUTARIAS 80.750,19
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80.750,19

LUCRO LiQUIDO DO EXERCICIO



